

Du mar. 04/08 au lun. 10/08

Suggestion de présentation



ST-CLÉMENT LE VOLAILLER®
ÉMINCÉS DE FILETS DE POULET⁽¹⁾
Réf. 6652

-22%
3.49⁽¹⁾
400 g (8.73 € le kg) ~~4.49~~

Suggestion de présentation



ST-CLÉMENT LE VOLAILLER®
POULET PANÉ^(A)
Extra croustillant.
Réf. 5024556



-16%
4.19⁽¹⁾
500 g (8.38 € le kg) ~~4.99~~

Suggestion de présentation



HAUTS DE CUISSE DE POULET^(D)
Réf. 5011843

XXL
6.99
2 kg (3.50 € le kg)

Suggestion de présentation



GOLDEN SEAFOOD®
FILET DE SAUMON^{(F)*}
Avec peau, sans arêtes.
Réf. 5021475



PRIX DISCOUNT
14.99
1 kg



4 BEIGNETS^(A)
Au choix : pommes
ou chocolat noisette.
Réf. 9810 / Réf. 3685

PRIX DISCOUNT
1.59
300 g (5.30 € le kg)

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS 5 FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR

Les offres de cette double page sont valables du 04/08/2026 au 10/08/2026 dans la limite des stocks disponibles et ce jusqu'à épuisement des stocks. ^(F) Au rayon frais. *Production responsable. Découvrez-en plus sur www.ggn.org.
(1) Le prix tient compte de la promotion.

^(F) ORIGINE
FRANCE, ALLEMAGNE, PAYS-BAS, BELGIQUE

^(F) ÉLEVÉ EN
NORVÈGE

